JASaff　PL200:2023		 1 / 1
[bookmark: _GoBack]別紙

[bookmark: bookmark88]JASaff認定シンボルの使用等に関する申請書

年　月　日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター
認定センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                                   法人名
                                   代表者氏名

　認定シンボルの使用又は認定の地位の表明について、別添のとおり作成したので申請します。なお、申請にあたり、JASaffシンボルの使用に関する方針（JASaff PL200:2023）4.3に規定する認定シンボルの使用及び認定の地位の表明における要求事項を遵守することを申し添えます。
　また、IAF相互承認マークを使用する場合は、JASaffシンボルの使用に関する方針（JASaff PL200:2023）附属書に規定する要求事項を遵守します。

[bookmark: しおり63][bookmark: bookmark64][bookmark: ブックマーク65][bookmark: bookmark66][bookmark: bookmark67][bookmark: bookmark69][bookmark: ブックマーク70][bookmark: ブックマーク71][bookmark: ブックマーク73][bookmark: ブックマーク74][bookmark: ブックマーク75][bookmark: ブックマーク76][bookmark: ブックマーク77][bookmark: ブックマーク78][bookmark: ブックマーク79][bookmark: ブックマーク80][bookmark: bookmark81][bookmark: ブックマーク84][bookmark: bookmark85][bookmark: ブックマーク86][bookmark: bookmark87]注記： 申請書の他、認定シンボル等の使用又は認定の地位の表明の内容がわかる書類（認証書、試験報告書、名刺及びWebサイト等）を添付してください。申請の内容を確認し、必要に応じて質問及び臨時審査を行うことがあります。その際は担当する審査員が別途連絡いたします。

- 1 -

制定:2020-1-20 		第4版：2023-11-27